Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Rocnik - 2018-2019
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Belusova Alexandra - 28.0kt.1999 - licencia - 45272

Spolu

21 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 47 - bodov

21 - vyhratych zapasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10.3 - minat na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
21 - odohratych zapasov 217 - odohratych minuat 47 - bodov

21 - vyhratych zapasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
19.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018

13.0kt.2018

10.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas Vysledok Cas (15kc

Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 67 2 OO;%)O
MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky go-68 1 00
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 -47 8 00[,/00

SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66-73 1 00[%0
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 8 00[%0

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 83-28 13 00:%0
SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 -95 7 007%0

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 112-58 9 %0
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 5 OO;%)O

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 86-56 11 .0
BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46-81 17 0.0

MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banskd Bystrica 103-41 21 90
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 109 - 36 14 00[%0
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 104 - 32 27 00:%0
YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 59-76 3 00
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 93-82 8 OOZ%O
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 57-59 3 0.0
MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-31 23 0.0
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10.0kt.2018
6.0kt.2018
27.Sep.2018

SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banskd Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

61-84 12
17 -82 13
35-76 11
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Ellenberg-Wiley Aaryn Deje - 19.Jul.1992 - licencia - 54447
Spolu
28 - odohratych zapasov 697 - odohratych minut 415 - bodov
27 - vyhratych zapasov 24.9 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny

28 - odohratych zapasov 697 - odohratych mindt 415 - bodov
27 - vyhratych zdpasov 24.9 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas (15kc
20.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 62-54 33 00
17.Apr.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 67 31 00[%0
13.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 80-68 28 0.0
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 76-47 22 .0
27.Mar.2019 $BK Samorin - MBK Ruzomberok 66-73 26 7.0
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 24 00[%0
13.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 39-93 25 00;/00
9.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 83-28 22 00:%0
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 57-48 31 00
27.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok a8-70 25 0.0
23.Feb.2019 $BK Samorin - MBK Ruzomberok aa-95 22 0.0
5.Feb.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 69-59 33 0.0
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 112-58 14 90
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 18 00[%0
12,an.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 36-78 21 00
19.Dec.2018 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 86-56 18 0.0
16.Dec.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 87-64 29 00
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 -81 20 00[,/00
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1.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018

27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK RuZomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28

103 - 41
109 - 36
104 - 32
59 - 76
93 - 82
57 - 59
73 -31
61 - 84
17 - 82
35-76
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Ivanc¢akova Zuzana - 28.Dec.1993 - licencia - 19524
Spolu
28 - odohratych zapasov 489 - odohratych minuit 127 - bodov
27 - vyhratych zapasov 17.5 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
28 - odohratych zapasov 489 - odohratych mindt 127 - bodov
27 - vyhratych zépasov 17.5 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 62-54 18
17.Apr.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 -67 12
13.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 80-68 12
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 -47 14
27.Mar.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 -73 17
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 15
13.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 39-93 33
9.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 83 -28 27
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 -48 25
27.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 48 -70 22
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 -95 15
5.Feb.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 69-59 5
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 112 -58 19
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 13
12.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 36-78 31
19.Dec.2018 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 86 -56 18
16.Dec.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 87-64 14
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 26
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1.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018

27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK RuZomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28
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Janoscikova Beata - 14.0kt.1993 - licencia - 19525

19 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 94 - bodov

18 - vyhratych zapasov

1 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
19 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 94 - bodov

18 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Apr.2019
17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
5.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
19.Dec.2018
16.Dec.2018

8.Dec.2018

Spolu

18.2 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

18.2 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

11 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
YOUNG ANGELS KosSice - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas

62 - 54
56 - 67
80 - 68
76 - 47
66 - 73
85 -42
39-93
83 -28
57 - 48
48 - 70
44 - 95
69 - 59
112 - 58
86 - 49
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87 - 64
46 - 81

5
12
20
14
13
21
22
12
12
24
22
26
19
20
27
25
17

2

=

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

i 1= S e
0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-1 0-0 0-1

0%

0%

0%

2-5 0-0 2-5

40%
3-4
75%
1-5
20%
1-3
33%

5-12
42%
3-5
60%
1-2
50%
3-5
60%
6-7
86%
0-2

0%
3-3

100%
2-2
100%
2-6
33%
2-5
40%
2-2
100%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

40%
3-4
75%
1-5
20%
1-3
33%

5-12
42%
3-5
60%
1-2
50%
3-5
60%
6-7
86%
0-3

0%
3-3

100%
3-4
75%
2-6
33%
2-5
40%
2-2

100%
1-3
33%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 O

0 1 0

4

N & A O N OO N

1

3

0 0 O

1

6.2
8.2
2.4
1.6
12.2
8.7
0.4
11.6

14.5

11.2

13.2

8.6

9.2

Strana 8 z 27



= & « q 0-0 0-5 0-0 0-5 2-2
1.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 103 -41 14 0% 0% 0% 0% 100% 2 1 21100 0 1 12

sew et el G G e B T i 10 20 47330

Strana 9 z 27



Jeffery Janeesa Desiree - 8.Maj.1991 - licencia - 54618

25 - odohratych zdpasov 668 - odohratych minut
24 - vyhratych zapasov 26.7 - minGt na zapas

1 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov
0 - predizeni

Spolu

12 - vonkajSich zapasov

382 - bodov
24 - najviac bodov v zapase
15.3 - bodov na zapas

MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny

25 - odohratych zdpasov 668 - odohratych mindt 382 - bodov

24 - vyhratych zépasov 26.7 - minGt na zapas

1 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 15.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Apr.2019
17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
5.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
19.Dec.2018
16.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018

24.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

24 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas ,Sk

uc
0-0

62-54 35 5o

0-0

56-67 35 (o

80 - 68
76 - 47
66 - 73
85 -42
57 - 48
48 - 70
44 - 95
69 - 59
112 - 58
86 - 49
36-78
86 - 56
87 - 64
46 - 81
103 -41
109 - 36

21

19

28

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
u C
4-10

40%
4-7
57%
6-9
67%
5-8
63%
5-7
71%
5-5
100%
0-0

0%
4-11

36%
8-11

73%
8-14

57%

5-9

56%

5-5
100%
4-8

50%

6-10
60%
5-9
56%
3-4

75%
4-4
100%
6-11

55%

S3
il IE
2-4
50%
2-3
67%
2-4
50%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
1-4
25%

Sc
] 4
6-14
43%
6-10
60%
8-13
62%
5-12
42%
5-10
50%
5-5
100%
0-0
0%
5-14
36%
8-13
62%
8-17
47%
5-12
42%
5-7
71%
4-8
50%
9-15
60%
5-10
50%
5-8
63%
4-7
57%
7-15
47%

TH
il G
7-7
100%
3-3
100%
2-2
100%
5-5
100%
4-5
80%
1-2
50%
0-0
0%
8-10
80%
3-3
100%
4-7
57%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
6-8
75%
2-2
100%

Bo F+ Du

21 6 0
17 2 3
20 4 1
15 5 2
14 3 1
11 3 0
0 0 O
19 7 3
19 3 1
20 5 1
12 2 0
10 1 0
8 2 0
21 0 2
12 3 1
12 3 2
14 5 1
17 2 3

Do

11

10

ZL AS BS SL

F-

HP

33
31.6
18.2
15.5

16.3

21.6
20.6
18.3
17.7
16.8
12
25.4
23.2
16.8
18.6

32
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10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25

104 - 32 27

59 -76
93 - 82
57 - 59
61 - 84
17 - 82
35-76

33

668

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 127 200 22 73 149 273 62 79

0%

6-7
86%
7-11
64%
8-9
89%
2-6
33%
2-5
40%
8-9
89%
7-11
64%

64%

3-6
50%
0-3
0%
0-2
0%
4-6
67%
1-2
50%
0-4
0%
1-2
50%

30%

9-13
69%
7-14
50%
8-11
73%
6-12
50%
3-7
43%
8-13
62%
8-13
62%

55%

3-3
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
3-4
75%
1-1
100%

78%

24
16
17
18
8
19
18

11

3

39.4
14.6
24.9
20.8
12.1
33

27.8

382 76 29 119 71 86 8 31 21 533
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Kelcikova Ondrejkova Lucia - 27.Sep.1996 - licencia - 44719

15 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 80 - bodov
14 - vyhratych zapasov 13.4 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
5.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
8.Dec.2018
1.Dec.2018

24.Nov.2018

SPOLU

Spolu

7 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
15 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 80 - bodov
14 - vyhratych zapasov 13.4 - mindt na zapas
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 15

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

76 - 47
66 - 73
85 -42
39-93
83 -28
57 - 48
48 - 70
44 - 95
69 - 59
112 - 58
86 - 49
36-78
46 - 81
103 - 41
109 - 36

5
4
15
20
20

17

19
22
19
20

11

201

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0021 40 6 18 27 58 20 24
47%

0%

S2
il 1B

S3
Ulc

Sc
0 c

1-2 1-1 2-3

50%

53%

100%
0-0
0%
0-4
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%

33%

67%
0-2
0%
1-6
17%
=19
78%
2-7
29%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
6-9
67%
3-5
60%
1-2
50%
1-2
50%

H
0 c
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-2
100%

83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 1 1 01 00O

HP

6.8
-1.6
2.8

12.3
3.4

-0.8

1.6
3.6
13.4
14.4
9.9
11.6
9.8

8017 13 29 2111 4 13 15 109
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Markovi¢ Nevena - 10.Mar.1993 - licencia - 53557

Spolu

23 - odohratych zapasov 366 - odohratych mindt 105 - bodov

22 - vyhratych zapasov 15.9 - minGt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny

23 - odohratych zapasov 366 - odohratych mindt 105 - bodov

22 - vyhratych zapasov 15.9 - minGt na zapas

11 - najviac bodov v zédpase

1 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Apr.2019
17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
5.Feb.2019
26.Jan.2019
8.Dec.2018
1.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018

3.Nov.2018

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Vysledok Cas

62 - 54
56 - 67
80 - 68
76 - 47
66 - 73
85 -42
39-93
83 - 28
57 - 48
48 - 70
44 - 95
69 - 59
112 - 58
46 - 81
103 - 41
109 - 36
104 - 32
59 - 76

5
4
10
15
20
17
17
17
16
18
17
17
23

17

14

17

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

il 1B
1-1
100%
0-0
0%

1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%

0-2
0%

S3
il 1B
0-1
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%

Sc
il 1B
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
1-3
33%
1-4
25%
3-5
60%
0-3
0%
2-7
29%
3-7
43%
1-3
33%
2-5
40%
1-4
25%
3-8
38%
3-5
60%
4-8
50%
2-7
29%
3-4
75%
0-3
0%

TH
il IE
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 1010 001

[
[
o
o
N
o
o
=
o

4 2 0 2 2 0 11
3 102 11 0 2
8 1.3 9 0 0 01
0 01 41 3 01
4 0 0 7 0 3 1 1
8 0 2 3 0 0 01
2 01 4 2 011
4 0 1 4 0 0 0 2
3 00 2 00 001
9 1.0 41 0 01
7 1.0 2 1 0 0 O
11 3 4 2 0 4 0 O
5 01 11 2 00
8 0 01 0 1 0O
0 0 2 4 01 11

F-

1

2

HP

2.2
2
13.6
5.8
1.9
14.4
5.2

9.4

6.2

1.4
8.2
7.8
17.4
5.8
9.2

3.8
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27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK RuZomberok

Pocet zapasov 23

93 - 82
57 - 59
73 -31
61 - 84
35-76

13
18
19
21

17

366

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

002755 124339981518

0%

1-1
100%

49%

0-1 1-2
0%  50%
0-2 0-2
0% 0%
0-2 2-5
0%  40%
0-0 1-2
0%  50%
0-3 1-5
0%  20%
28% 40%

4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

83%

2 1 2 1 10 3 4 72
01 51 10 0 2 52
4.6

2 1 4 0 1 0 1 4 59

N W & O O
o
o
N
o
-
-
=
w

32 3 11 4 2 1 72

105 17 20 71 12 21 10 21 48 156
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Mistinova Miroslava - 2.Jun.1997 - licencia - 42833
Spolu
26 - odohratych zapasov 701 - odohratych mindit 294 - bodov
25 - vyhratych zapasov 27 - minut na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
26 - odohratych zapasov 701 - odohratych mindt 294 - bodov
25 - vyhratych zépasov 27 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 14 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 62-54 28
17.Apr.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 67 32
13.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 80-68 34
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 - 47 26
27.Mar.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 - 73 28
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 20
13.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 39-93 28
9.Mar.2019 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 83-28 20
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 -48 37
27.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 48 - 70 24
23.Feb.2019 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 - 95 27
5.Feb.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 69-59 35
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 112 -58 24
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 21
19.Dec.2018 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 86 - 56 27
16.Dec.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 87-64 33
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 16
1.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 103 -41 20

Sk

S2

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
2-4
50%

4-4
100%

33%

33%
-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
3-5
60%
0-3
0%
2-3
67%
3-3
100%
3-3
100%
0-4
0%
A
100%
4-7
57%
0-0
0%
2-4
50%

Sc
a C
1-6
17%
1-6
17%
4-7
57%
3-7
43%
4-10
40%
8-9
89%
6-9
67%
1-6
17%
4-9
44%
4-7
57%
7-9
78%
5-7
71%
7-8
88%
3-10
30%
4-6
67%
5-9
56%
1-6
17%
6-8
75%

TH
il IE

O%
2-3
67%
0-0

0%
2-2
100%
0-0

0%
3-3
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0

0%
0-0

0%
2-3
67%
0-0

0%
5-5
100%
2-2
100%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

20
15

11

18

13

22

10
15

16

2 0 0

1

1

2 0 0

1

1

F-

3
4

HP

2.2
4.1
12.2
13.8

9.2

20.3
0.8
12.6

13.2

15.6
29
8.8

11.2

14.8
0.8

23.6
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24.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK RuZzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26

109 - 36
59 - 76
93 - 82
57 - 59
73 -31
61 - 84
17 - 82
35-76

27
32
24
28
26
26
26

32

701

0-0 5-7
0% 71%
0-0 5-10
0% 50%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 3-4
0%  75%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 4-6
0% 67%

0-0

0% 60%
0-0 4-6
0% 67%

0 078 135 35 82 113 217 33 41

0% 58%

2-7
29%

43%

7-10
70%
5-12
42%
6-9
67%
3-7
43%
2-9
22%
5-10
50%
5-8
63%
6-13
46%

52%

5-6
83%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-5
40%

80%

11
14
6
4
11
14
16

3
0

27.1
15.8
11.6
10
3.8
8
18

14.5

294 52 26 72 35 39 14 34 42 346

Strana 16 z 27



Moravcikova Alica - 5.Dec.1994 - licencia - 16959

Spolu

26 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 94 - bodov
26 - vyhratych zapasov 14.2 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase

0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

14 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
12 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
26 - odohratych zapasov 369 - odohratych minat 94 - bodov
26 - vyhratych zédpasov 14.2 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase

0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
19.Dec.2018
16.Dec.2018
8.Dec.2018
1.Dec.2018

24.Nov.2018

14 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
12 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zépas Vysledok Cas

Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 67 2
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 80-68 7
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 -47 10

SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66 - 73 27
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 19

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 39-93 21
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 83-28 28
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57 -48 28
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 48 -70 16
SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44-95 19
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 112 -58 9
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 11

BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 36-78 21
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 86-56 9
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 87-64 5
BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 -81 4

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 103 -41 12
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 109 - 36 13
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10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26
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Stasova Radka - 14.Maj.1997 - licencia - 40918

Spolu

25 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 79 - bodov

24 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

14.8 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
14 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
11 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
25 - odohratych zdpasov 371 - odohratych minat 79 - bodov

24 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Apr.2019
17.Apr.2019
13.Apr.2019
30.Mar.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
27.Feb.2019
23.Feb.2019
5.Feb.2019
26.Jan.2019
19.Jan.2019
12.Jan.2019
19.Dec.2018
16.Dec.2018
24.Nov.2018

10.Nov.2018

14.8 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
14 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
11 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Zapas Vysledok Cas
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 62-54 7
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 67 9
MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 80-68 12
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 76 -47 18
SBK Samorin - MBK Ruzomberok 66-73 13
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 17
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 83-28 18
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 57-48 9
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 48 -70 15
SBK Samorin - MBK Ruzomberok 44 -95 18
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 69-59 7
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 112 - 58 26
MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 22
BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 36-78 22
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 86-56 21
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 87-64 11
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 109-36 1
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 104 - 32 20
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3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25
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Sik$niute Egle - 16.Maj.1991 - licencia - 54617
Spolu
20 - odohratych zapasov 436 - odohratych minut 266 - bodov
20 - vyhratych zapasov 21.8 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 13.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga Zzeny
20 - odohratych zapasov 436 - odohratych minut 266 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 21.8 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
20.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 62 -54 34 00;/00
17.Apr.2019 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 56-67 28 9,0
13.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 80-68 19 9.0
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 76-47 15 9.0
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 112-58 12 90
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 20 00:%0
12,an.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 36-78 14 00
19.Dec.2018 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 86-56 18 0.0
16.Dec.2018 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 87-64 28 00
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 -81 15 00;/00
1.Dec.2018 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 103-41 14 90
24.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 109 -36 21 90
10.Nov.2018 MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra 104-32 18 90
3.Nov.2018 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 59-76 27 9.0
27.0kt.2018 MBK Ruzomberok - $BK Samorin 93-82 22 00;/00
20.0kt.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 57-59 31 .0
13.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73-31 24 0
10.0kt.2018 $BK Samorin - MBK Ruzomberok 61-84 23 -0
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& z . . 0-0 8-13 0-0 8-13 4-6
6.0kt.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 17 -82 27 0%  62% 0%  62% 67% 20 3 2 4 4 2 3 1 2 272

27.5ep.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 35-76 26 3,0 100> 0°0 1005 3.4 23 2 3 2 3 0 1 2 1241
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Uramova Natalia - 23.Jun.2001 - licencia - 45623
Spolu

1 - odohratych zapasov 9 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny
1 - odohratych zépasov 9 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

. “ 0-00-00-00-02-4
13.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 39-93 9 0% 0% 0% 0% 50% 22 0 00O0O0O0206

fsvou | petaipmaens S Y [ B ok ok e o 2 2 0 0 0 0 0 02
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Yatskovets Olha - 16.0kt.1997 - licencia - 53596
Spolu
28 - odohratych zapasov 730 - odohratych minuit 304 - bodov
27 - vyhratych zapasov 26.1 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Extraliga Zzeny
28 - odohratych zapasov 730 - odohratych mindt 304 - bodov
27 - vyhratych zdpasov 26.1 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 15 - domacich zadpasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc
20.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 62-54 35 00
17.Apr.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 67 33 00;%0
13.Apr.2019 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 80-68 24 .0
30.Mar.2019 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 76-47 25 0.0
27.Mar.2019 8BK Samorin - MBK Ruzomberok 66-73 20 0.0
23.Mar.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 85-42 23 OO[%O
13.Mar.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 39-93 25 00[%0
9.Mar.2019 MBK RuZzomberok - BK Slovan Bratislava 83-28 23 00;%0
2.Mar.2019 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 57-48 24 00
27.Feb.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok ag-70 22 .0
23.Feb.2019 $BK Samorin - MBK Ruzomberok aa-95 23 0.0
5.Feb.2019 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 69-59 34 0.0
26.Jan.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 112-58 17 90
19.Jan.2019 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 86-49 29 00[%0
12,an.2019 BKM Junior UKF Nitra - MBK Ruzomberok 36-78 23 00
19.Dec.2018 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 86-56 28 00
16.Dec.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 87-64 30 90
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46-81 24 0.0
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1.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018

27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

6.0kt.2018

27.Sep.2018

SPOLU

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BKM Junior UKF Nitra

YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK RuZomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28
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